平成 16 年 4 月 16 日

各      位

会 社 名    株式会社 宮

代 表 者 名    代表取締役会長兼社長 鈴木栄一

 （登 録 銘 柄  コード番号 9901）

問い合わせ先         専務取締役 根本澄男

Ｔ    Ｅ    Ｌ    ０２８－６３４－３８１５

平成 16 年 2 月期末の有価証券評価損

当社では、「売買目的有価証券」（財務諸表規則第 8条19項に規定するその他有価証券をいう。）について、時

価評価を実施しておりますが、この度、平成 16 年 2 月期末における有価証券含み損を算出いたしました結果、下

記のとおり、確定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、平成 16 年 2 月期の業績につきましては、平成 16 年 4 月 16 日に業績予想の修正を開示しております。

記

（Ａ）平成 16年 2月期末の有価証券含み損の総額 ９９百万円
（Ｂ）平成 15年 2月期 純資産額

（Ａ／Ｂ×１００）
６，６１３百万円
（１．５％）

（Ｃ）平成 15年 2月期 経常利益額
（Ａ／Ｃ×１００）

３５０百万円
（２８．３％）

（Ｄ）平成 15年 2月期 当期純利益額
（Ａ／Ｄ×１００）

１７７百万円
（５５．９％）

  （参考）
   当社の決算期末は、２月２９日です。
                                           以 上